Contactpersonen VO scholen:
	Zwolle:
	
	

	CCC
	Angelique Haan
Wim Moleman
	ahaan@hetccc.nl
wmoleman@hetccc.nl



	CSE
	Charlotte Schaap
	cschaap@landstede.nl


	Greijdanus College 
	Edwin Schrik
	e.f.schrik@greijdanus.nl


	Gymnasium Celeanum
	Willem van Oossanen
	wvanoossanen@celeanum.nl


	ISK
	Martine Maan
	mmaan@landstede.nl


	JenaXL
	Annelies van ’t Hul
	avanthul@jenaxl.nl


	Meander College
	Nienke Goedhart (havo/vwo)

Mirjam Borghuis (tl)
	ngoedhart@meandercollege.nl

mborghuis@meandercollege.nl


	Onderwijsroute 10-14
	Sebastiaan van der Laan
	s.vanderlaan@ooz.nl


	Onderwijsroute mens&
	Pauline Zwiers
	p.zwiers@ooz.nl

	Talentstad, beroepscollege
	Frederike van Uden (klas 1 en 2)
Annieke Bousema (klas 3 en4)

Heleen de Boer (klas 3 en 4)
	fvanuden@talentstad.nl

abousema@talentstad.nl

hdeboer@talentstad.nl


	Talentstad, praktijkonderwijs
	Jandwine Kuper
	jkuper@talentstad.nl

	Thomas a Kempis College
	Erwin Tulen
	etulen@thomasakempis.nl

	Thorbecke SG, MHA
	Pamela Wilthuis
	p.wilthuis@ooz.nl


	Thorbecke SG, VMBO
	Gewi Westerink
	g.westerink@ooz.nl


	Thorbecke SG, praktijkonderwijs
	Arianne Tinke
	a.tinke@ooz.nl


	Van der Capellen SG
	Pauline Zwiers
	p.zwiers@ooz.nl


	Zone.college
	Maarten Koorman
	koorman@zone.college


	DOC 93
	Inge Kleinlangevelsloo
	ikleinlangevelsloo@landstedegroep.nl


	Kentalis College Zwolle
	Richard Werkman
	r.werkman@kentalis.nl


	VSO De Twijn
	Anita Cangir-Bredenhoff
	a.cangir@ooz.nl


	VSO De Ambelt
	Judith van Dijk / Henrike Overkempe
	aanmeldingzwolle@ambelt.nl

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Raalte:
	
	

	Carmel College Salland
	Annemiek Hietkamp (havo/vwo)

	a.hietkamp@carmelcollegesalland.nl

	
	Bert Jan Korteschiel (vmbo)
	B.korteschiel@carmelcollegesalland.nl


	
	Claudia Holterman (orthopedagoog vmbo/pro)
	c.holterman@carmelcollegesalland.nl


	Wijhe:
	
	

	Capellenborg
	Joke de Bruijn
	j.debruijn@ooz.nl 

	
	
	

	Dronten:
	
	

	Almere College
	Renate Ehlting
	r.ehlting@almerecollege.nl

	Ichthus College
	Leny Zwijnenburg (bb/kb)
	mzwijnenburg@ichthusdronten.nl

	
	Mireille Schadee (tl/havo/vwo)
	mschadee@ichthusdronten.nl

	
	Miranda van Oene (tl/havo/vwo)
	mvanoene@ichthusdronten.nl

	Kampen:
	
	

	Ichthus College
	Annemarie Goosen (bb/kb)

Annette Rigterink (tl)

Katelijne Quaden (havo)

Marloes van Putten (vwo)

Marianne van Heerde (praktijkonderwijs)
	agoosen@ichthuskampen.nl

arigterink@ichthuskampen.nl

kquaden@ichthuskampen.nl

marvanputten@ichthuskampen.nl

mvanheerde@ichthuskampen.nl


	Almere College
	Hendrien Hoksbergen (bb/kb)


Renate Ehlting (tl/havo/vwo)
	HOK@almerecollege.nl

r.ehlting@almerecollege.nl


	
	
	

	Nieuwleusen:
	
	

	Agnieten College
	Tineke Meijerink
	tmeijerink@agnietencollege.nl

	
	
	

	Wezep:
	
	

	Agnieten College
	Ruud Oosterhof
Jelle Veltman
	roosterhof@agnietencollege.nl
jveltman@agnietencollege.nl

	
	
	

	Zwartsluis
	
	

	Agnieten College
	
	

	
	Nieske Nikrou
	nnikrou@agnietencollege.nl

	
	
	

	Heerde:
	
	

	De Noordgouw
	Gert Buitenhuis
	gbuitenhuis@noordgouw.nl

	
	
	



